HS.

:E umª. MUNICIL M

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo. ªÃpROVADO
!_:É“ É:: 53830:5 41/05/329—- —-.—.«+_.w..-__._ “na...— m.

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua do Malte, região da Veneza, neste
Município.

A presente proposição busca melhorar a qualidade de vida
dos moradores acabando com o pó, barro e erosões na rua.

Essa é uma Via importante para dar acesso ao bairro e há
muitos anos a população solicita a melhoria.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 24 de junho de 2025

ªve/gig Zá?Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
,IÍ/íj/Jôjf

Fone/Fax: (41) 3392-1717 /
www.campolargo.pr.gov.br

()?/031995

J